
Alima N2 hrubozrnná směs pro nosnice 25kg s
přírodním účinkem proti čmelíkům a kokcidiím

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 03:43
1/2

Kód produktu 447551 
Hmotnost 25,1000 
Množství na paletě 40,0000 

Kompletní hrubozrnné krmivo pro nosnice.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Alima N2 hrubozrnná směs pro nosnice 25kg s
přírodním účinkem proti čmelíkům a kokcidiím

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 03:43
2/2

Popis
Speciální hrubozrnná směs vyrobena pouze z non
gmo surovin. Její hrubá struktura napomáhá lepšímu
trávení ve voleti a zamezuje ztrátám rozprachem.
Směs navíc obsahuje přírodní řešení napomáhající v
boji proti čmelíku kuřímu a kokcidióze drůbeže.
Dostatek vápenného gritu zajistí pevnost vaječné
skořápky. Dostatek minerálů a vitamínů podpoří
výborný zdravotní stav Vaší drůbeže

Krmivo obsahuje přírodní řešení v boji proti
kokcidióze drůbeže.
- jedná se o komplex vybraných přírodních extraktů
a esenciálních olejů, které svým složením působí
nejen na kokcidie samotné, ale i na podporu
metabolismu a především imunitu organismu,
přispívá ke zvládání infekčního tlaku kokcidiózy,
udržuje užitkovost ve správných hodnotách, zdravé
střevo, bez ochranné lhůty.

Komplex přírodních extraktů, účinných v boji proti
čmelíku kuřímu v chovech nosnic.
- významně snižuje počet čmelíků v chovu,
přeskupování čmelíků v hale a jejich následná
koncentrace v koloniích a vysychání.
- zvýšení snášky + 1.5 až 2 %
- snížení úhynu o 1 až 2 %
- zlepšení zdravotního stavu nosnic, snížení
nervozity a méně anémie
- zlepšení kvality a vybarvení skořápek
- nemá negativní vliv na organoleptické vlastnosti
vajec a masa

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 2,00 ml


